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Halové M-SR juniorov a veteranov

(162) 60m - Veterani :: Beh B

#  Stcé
2 (349)
3 (288)
4 (80)
5  (259)
6 (347)

Pocet pretekarov: 5
Start: 05.03.2017 11:52

Meno

KUZMIAK Jan
TULIK Lubos
ZEMAN Bohumil
BINKA Roman
DANECKO Ivan

Bratislava 05.03.2017

Startovna listina

Vygenerované 30. 6. 2024 o 18:21

Nar.

1955
1968
1950
1974
1968

Klub / Krajina SB

Neregistrovany

Aktivne vykopavky Prievidza
AK Veteran Bratislava
Atleticky club Nové Zamky
Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015
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